
1PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO 14/12/2005

Pág.:

CJRRDES01XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

20 a 30 anos

31 a 40 anos

41 a 50 anos

Mais de 50 anos

Aprovados por Faixa Etária

0

1

13

29

Quantitativo de Candidatos Aprovados por Profissão

Advogado

Assistente Jurídico

Auditor

Defensor Público

Delegado

Juiz

Militar

Oficial de Justiça

Procurador

Promotor de Justiça

Func./Serv. Público

Outras

1

0

0

1

2

4 1

9

9

16

0

0

Quantitativo de Candidatos Inscritos por Profissão

Advogado

Assistente Jurídico

Auditor

Defensor Público

Delegado

Juiz

Militar

Oficial de Justiça

Procurador

Promotor de Justiça

Func./Serv. Público

Outras

732

23

3

33

50

95 68

560

68

216

14

5

Total
Inscritos

Aprovados

Homologados

174 681856 1748 87 106

2ª Prova1ª Prova 3ª Prova Oral e Títulos Geral

43



2PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO 14/12/2005

Pág.:

CJRRDES01XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

AC
AM
AP
BA
CX
DF
GO
IL
IM
JF
MA
MB
MG
MT
PA
PI
RO
RR
ST
TB
TO
UB
UL

UF
Feminino Masculino

1 11
42 49
11 16
115 108

2
180 298
56 71
6 5
2 2
7 27

24 71
2

154 218
28 56
25 50
25 70
10 22
6 23

2
2

12 18
6

8 15

Total: Total:
0,054% 0,593%
2,263% 2,64%
0,593% 0,862%
6,196% 5,819%

0,108%
9,698% 16,056%
3,017% 3,825%
0,323% 0,269%
0,108% 0,108%
0,377% 1,455%
1,293% 3,825%

0,108%
8,297% 11,746%
1,509% 3,017%
1,347% 2,694%
1,347% 3,772%
0,539% 1,185%
0,323% 1,239%

0,108%
0,108%

0,647% 0,97%
0,323%

0,431% 0,808%

% %

Totais: 712 114438,362% 61,638%


