PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

Pág.: 1 14/12/2005 CJRRDES01

Quantitativo de Candidatos Inscritos por Profissão				
Advogado	732	Militar	5	
Assistente Jurídico	23	Oficial de Justiça	14	
Auditor	3	Procurador	216	
Defensor Público	33	Promotor de Justiça	68	
Delegado	50	Func./Serv. Público	560	
Juiz	95	Outras	68	

Aprovados por Faixa Etária	Quantitativo de Candidatos Aprovados por Profissão			
	Advogado	1	Militar	0
20 a 30 anos 29	Assistente Jurídico	0	Oficial de Justiça	0
31 a 40 anos 13	Auditor	0	Procurador	16
41 a 50 anos 1	Defensor Público	1	Promotor de Justiça	9
Mais de 50 anos 0	Delegado	2	Func./Serv. Público	9
	Juiz	4	Outras	1

Total	Aprovados					
Inscritos	Homologados	1ª Prova	2ª Prova	3ª Prova	Oral e Títulos	Geral
1856	1748	174	87	106	68	43



PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO XI CONCURSO PARA JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

Pág.: 2 14/12/2005 CJRRDES01

	Femi	inino	Maso	culino
UF	Total:	%	Total:	%
AC	1	0,054%	11	0,593%
AM	42	2,263%	49	2,64%
AP	11	0,593%	16	0,862%
BA	115	6,196%	108	5,819%
CX			2	0,108%
DF	180	9,698%	298	16,056%
GO	56	3,017%	71	3,825%
IL	6	0,323%	5	0,269%
IM	2	0,108%	2	0,108%
JF	7	0,377%	27	1,455%
MA	24	1,293%	71	3,825%
MB			2	0,108%
MG	154	8,297%	218	11,746%
MT	28	1,509%	56	3,017%
PA	25	1,347%	50	2,694%
PI	25	1,347%	70	3,772%
RO	10	0,539%	22	1,185%
RR	6	0,323%	23	1,239%
ST			2	0,108%
ТВ			2	0,108%
TO	12	0,647%	18	0,97%
UB		•	6	0,323%
UL	8	0,431%	15	0,808%
Totais:	712	38,362%	1144	61,638%